	Roli i Sabri Hamitit ne aktin e ndarjes se LDK-se

Ne nje interviste mbreme ne nje studio televizive Gani Geci deklaroj se ne kulmin e vlimit Fatmir Sejdiu u ngrit ne kembe dhe pranoj qe mbledhja te shtyehet per t'u ulur gjakrat mirepo ishte Sabri Hamiti i cili ka kerkuar qe gjithsesi qe mbledhja te vazhdoj dhe te permbyllet procesi.

Kjo qe ka vepruar Sabri Hamiti eshte tipike e kryemenaxhuesit te aksionit te strukturave te mshefta serbe. Ky veprim i Sabri Hamitit ploteson te gjeturat qe kam nxjerrur nga hulumtimet dhe analizate qe kam kryer rreth aktit te ndarjes se LDK-se ne baze te cilave Sabri Hamiti kishte rolin qendror ne zatimin e aksionit te strukturave te mshefta serbe per ndarjen e LDK-se.

Sabri Hamiti duhet gjithsesi te scaroj rolin e tij ne aktin e ndarjes se LDK-se. Sabri Hamiti duhet gjithsesi poashtu te scaroj marredheniet e tij me veprimtarine e mshefte serbe ne Kosove.
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Rob Sar Hamitt ne akin  ndares se LOK-se.
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